Aviso I

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições

legais, no que tange ao Gabarito da Prova pertinente ao Processo Seletivo de Bolsistas –

CNPq e SEBRAE/BA para Agentes Locais de Inovação - Edital nº 12/2016, após a análise

dos recursos interpostos nos termos do item 8.2 do Capítulo 8 do Edital 12/2016, traz ao

conhecimento dos interessados:

I. O resultado da análise dos recursos interpostos por candidatos, relativos às questões das

provas do Processo Seletivo de Bolsistas – CNPq e SEBRAE/BA para Agentes Locais de

Inovação - Edital nº 12/2016, na forma abaixo especificada:

a) Recursos Improcedentes:

Candidato Inscrição Questão Parecer

Ana Carolina Rodrigues Alves de Moura 417892 31 Manter Gabarito

Ramon Santana Santos 417414

17 Manter Gabarito

27 Manter Gabarito

26 Manter Gabarito

Neilla Almeida de Souza 416041 31 Manter Gabarito

Iris Andrade Bezerra 417893
29 Manter Gabarito

33 Manter Gabarito

Douglas Neves da Silva 418026 12 Manter Gabarito

Lucas Cerqueira Mascarenhas 417807
09 Manter Gabarito

28 Manter Gabarito

Juliana de Alcântara Fraires Mota 418140 12 Manter Gabarito

Sheylla Tomás Silva 418790 28 Manter Gabarito

Nádila Couto Neto 417772 17 Manter Gabarito

 b)  Recursos Procedentes:

Candidato Inscrição Questão Parecer

Ana Carolina Rodrigues Alves de Moura 417892

10
Alterar gabarito
De “C” para “E”

Felipe de Macedo e Souza 418078

Ramon Santana Santos 417414

Arthur Esmeraldo de Oliveira Lima e Silva 417977

Erica Ribeiro Guimarães 418701

Renata de Miranda Meirelles Costa e Silva 417193

Iris Andrade Bezerra 417893

Douglas Neves da Silva 418026

Lucas Cerqueira Mascarenhas 417807

Felipe Santos Pereira 418178

Danilo Martins de Almeida Carvalho 415005

Juliana de Alcântara Fraires Mota 418140

Sheylla Tomás Silva 418790

Melissa Oliveira Gonçalves 417319

Nádila Couto Neto 417772

Ana Carolina Rodrigues Alves de Moura 417892

23 Anular questão
Felipe de Macedo e Souza 417892

Arthur Esmeraldo de Oliveira Lima e Silva 417977

Felipe Santos Pereira 418178

Lucas Cerqueira Mascarenhas 417807 13 Anular questão

Iris Andrade Bezerra
417893

13 Anular questão

39
Alterar gabarito
De “E” para “D”

Douglas Neves da Silva 418026 08 Anular questão

II. Republicar o gabarito da prova afetada pelo deferimento dos Recursos Procedentes

Salvador, 02 de fevereiro de 2017

Comissão do Concurso

                                            Fundação CEFETBAHIA

Processo Seletivo de Bolsistas – CNPq e SEBRAE/BA
Agentes Locais de Inovação - Edital nº 12/2016

Opção Códigos

Agentes Locais de Inovação 100 a 109

DATA DA PROVA: 29/01/2017
DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 30/01/2017

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS EM 02/02/2017

Questão Peso 1 Peso 2  Questão Peso 1 Peso 2
01 E   24  E
02 A   25  E
03 B   26  A
04 E   27  C
05 B   28  D

06 A   29  D
07 B   30  C
08 ANULADA   31  A
09 E   32  D
10 E   33  C
11 B   34  C

12 B   35  B
13 ANULADA   36  A
14 D   37  A
15 A   38  C
16 E   39  D
17 A   40  E
18 D   41  E
19 C   42  C
20 D   43  D
21  D  44  B
22  B  45  A
23  ANULADA